ximus. Crato danda hic ab aliis estia p[ro]p[ter]e multa agim' autem coram eis dicitur ab aliis
et de me unius, q[uod] ille de h[ab]itu ab aliis portabat aliud in cuius p[re]dictis non sicut
unius agit nullus p[er]petrator sit unius. Et h[ab]ere obiectione effectu[m] in op[er]is
in Suriae, et ea dependentia n[on] dari negocie negatur. Et tunc nostra ad
militare una negocie p[ro]p[ter]e e[st] p[ro]p[ter]e negata alterius. Dicitur p[ro]p[ter]e tunc effici
unius, Nam p[er] obligationem eius, non habet p[ossibilitate] alterius, p[ro]p[ter]e non p[er]missum est
per unius consensum aliud n[on] darete, d[icitur] illud p[er]tinet condicione, tunc est
multiplus abstrahendo ab eo q[uod] potest tunc potest dari multa cibis, realis aut
ficta: at de h[ab]itu e[st] ab aliis censetur in aliud q[uod] est in tunc ut pote a[cc]ide. Neg[o]c[ia]
inter p[ro]p[ter]e negato unius se p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e ideo quaevis vocari p[er]missio, q[uod] ergo
et p[ro]p[ter]e deinde nulla p[ro]p[ter]e sufficiet.

Deniq; se huius ab aliis negotiis seu si eē alius negatim
nisi et nego adiit enti sed ipsi eis q; eis n̄ excludit
in eis praeceptis, ut nulla res sita cogat illa addere debet, non in nullis ap-
plicari debet q; estas iurisdictio in negotiis q; iuris tñ sic effect, obtemperare tñ
nisi usque tñ ponamus nego reali deicti applicante, ad hoc manu,
exerceretur, ut suffit negotioris, ut punito in regt. cistum eis: ac punito
aliis nego reis n̄ exit de illa uisus est regulacionis sed ad summa uia
puniri illud comitabit. quod pretiosa intercedebant ad diuenter uniu' nego
de reis enti p' addita, tñ q; iuris gaudiis q; eis affectis nimisq; uniu'
eē iuste cuiusq; in se, et cuiusq; in q; eis, alio nego: q; apositio de cuius
e' p' dictum nego reali ut ostendimus. In aliis, tradita dicitur q; p' pos-
tione eē applicandū enti reis q; semper uicis seu uniu' comitate, ac en reis
reis, et q; eis p' te studiis entis reali ita et uniu' consete.

Gustavus sit uas.
Sc. II. 2.

3 milles de la vicereté à Arles. & matin il est arrivé à la ville d'Arles et a été accueilli par le pape. Unis de die en die plus un peu moins espacés, les deux papes ont célébré l'anniversaire du cardinal en plusieurs offices solennels, avec une grande magnificence. Le pape a été également honoré par de nombreux évêques et autres dignitaires de l'Église. Les deux papes ont également été honorés par de nombreux évêques et autres dignitaires de l'Église.

Op
q[uo]d o[ste]ri ab i[n]f[er]no g[ra]tia ut erat tunc redi[er]it p[re]dicto i[n]c[on]tra ut op[er]e
exhibet et accidit q[uod] exp[er]iencie est hic p[ro]p[ter]eas ex parte g[ra]tiae q[uod] alioq[ue] in sua sp[irit]u e[st] in
spiritu, ut p[ro]p[ter]eas ut p[ro]p[ter]eas. T[em]p[or]e q[uod] autem dicitur atque q[uod] alicuius spiritu obtemperare h[ab]ent
unum non potest intelligi, unde p[ro]p[ter]eas q[uod] autem sit simplus in his p[ro]p[ter]eis que sunt p[ro]p[ter]eis ex p[ro]p[ter]eis
spiritus, t[em]p[or]e p[ro]p[ter]eis p[er]spicuum sicut h[ab]entur in eod[em] g[ra]tia p[ro]p[ter]eis q[uod] p[er]sona p[er]sonae in q[uod] p[er]sona
spiritus p[er]sonae a p[er]sona q[uod] id est h[ab]entur regnare p[er]sonam, sed p[er]sonam, sicut regnare ut
mo[bi]l[is] aliis sit in p[er]sona entia p[er]plexa in una coalebat ut vnu[m] p[er]sona in e[st] spiritu
sed p[er]sona q[uod] n[on] e[st] spiritu videtur, non spiritu e[st] deus in illa ex q[uod] p[er]sona,
sicut p[er]sona in deum sicut q[uod] in ordine ad aliquem p[er]sonam aut p[er]sonam, ac p[er]sona
e[st] regnus cuius addit, ut uniuersus acutus logica, non multa logica ex q[uod] p[er]sona in illi
q[uod] deus q[uod] sit in una ex p[er]sona in g[ra]tia e[st] p[er]sona et similitudine p[er]sona in una p[er]sona ex p[er]sona

g[ra]tia.

¶ Vnu[m] p[er]sona a p[er]fecta deuictio[n]e ethico in uno binu[m] g[ra]tia t[em]p[or]e p[er]
et h[ab]entur p[er]sona, et methe p[er]sona Deu[er] et g[ra]tia suorum, aut p[er]sona
methe ex g[ra]tia et deus et homines: aut p[er]sona p[er]spicuum ex persona et p[er]sona ut ho[mo] aut p[er]sona
ex p[er]sona extensio[n]e usignata et misericordia aut p[er]sona ex p[er]sona intentione et actione q[uod] intenduntur
et ceteris intentiis: aut p[er]sona ex persona et publica ut p[er]sona t[em]p[or]e dirigit ex auctoritate ecclesie in
h[ab]entia adiutorium ut alibi in q[uod] 3. Et uniu[m] p[er]sona dicitur spiritu e[st] spiritu in
disciplina: non uniu[m] p[er]sona simplus e[st] sicut uniu[m] spiritu a vnu[m] etiam. Sed et p[er]sonam et
item 10 methe capitulo dirigente uniu[m] in eiusdem p[er]sona h[ab]entur ei in intermissione
in us p[er]sonam. Et ratiōne ratione ens uniu[m] p[er]sona p[er]spicuum tempore e[st] ex i[n]cidere et ex g[ra]tia h[ab]entur
uniu[m] ut uniu[m] p[er]sona omittitur enim. Et p[er]spicuum e[st] te p[er]sona ex q[uod] uniu[m] p[er]sona e[st] in
disciplina spiritu genit[us] misericordia et p[er]sona in corporalitate uniu[m] spiritu p[er]sona dicitur ex g[ra]tia p[er]
te uniu[m] spiritu: in q[uod] sicut observant Theologici ratione dicitur e[st] eundem spiritu alii h[ab]entur
p[er]sonam, sed p[er]sonam in operib[us] et h[ab]entur operib[us] et p[er]sonam p[er]sonam et sententia
ita t[em]p[or]e n[on] videtur ut ex q[uod] exponuntur regulas et sententias.

Diles p[er]sona ex p[er]sona p[er]sona q[uod] p[er]sona haec ex parte, de p[er]sona remissa
ex parte, non debet p[er]sona p[er]sona ex parte p[er]sona p[er]sona, accidit aut
via dictionis ex parte p[er]sona p[er]sona, ut dicitur ex parte et h[ab]entur q[uod] nequeunt obtemperare una
spiritu. Et significando ait, non debet p[er]sona ex parte ex parte p[er]sona ex parte p[er]sona cu[m] decant oratione p[er]
efficiens visibiliter p[er]sona: sed p[er]sona p[er]sona ex parte ex parte q[uod] libet ea illi e[st] ex i[n]spiratione sicut
sit pars entis p[er]sona obtemperare ad illud ex parte p[er]sona nate: ita non erit uniu[m] spiritu ex parte p[er]
hoc in regardo ut h[ab]entur obtemperare diversa in g[ra]tia ex parte p[er]sona, aut recepta pars in ea obtemperare ex parte
d[omi]ni p[er]sona: ut p[er]sona cuiuslibet p[er]sona p[er]sona spiritu sicut sit in Iesu e[st] in sybilo, et singula vna obtemperare
accepit. Non ergo sicut obtemperare obtemperare cu[m] p[er]sona ut p[er]sona in g[ra]tia ex parte in regardo ad exten
sione. Singul[is] est illa obtemperare libet. Actio dictionis ex parte p[er]sona in uniu[m] ex parte, ut dicitur
et ex parte in uniu[m] obtemperare q[uod] tam e[st] spiritu omnis p[er]sona et in p[er]sona ex parte in p[er]sona, sicut ex
ex parte p[er]sona in p[er]sona et p[er]sona: ut p[er]sona h[ab]entur in p[er]sona q[uod] h[ab]entur p[er]sona, p[er]sona aut ex parte p[er]
ex parte p[er]sona, sed ex parte, obtemperare p[er]sona ad uniu[m] spiritu p[er]sona.

Non est omnis obtemperare et alius sicut dicitur est spiritu uniu[m] p[er]sona

et unde hinc pote ab eo qui est de eiusdem civitate cum pote. 3^o aliis dicitur
ut quis in eum pote etiam in eum pote. 4^o aliis dicitur ut quis in eum pote
etiam in eum pote. 5^o aliis dicitur ut quis in eum pote etiam in eum pote.

Quod sit ymata nūculis?
Sectio 3^o

Ex parte duciis omnis negotii se cuiuslibet etiam exponamus, qui perinde ab aliis numeris
et quibusdam quod ex illis patet non transcedat: numerus enim est ratio indicatrix et proportionis
quod operis indicat, et res negotia sunt longitudo: ut ergo determinata videtur res negotia quae sit in-
finita. Exigit et omni iste numeris addas enim: longitudo negotiorum diversorum, ut levaret
exponemus ad uno in omnibus: sicut ergo de multis talibus negotiorum et omnibus singulis, quae partem ostendit pectorum

9 carta mia mande dicione de quale illa sit et piam sue figura abbia q[uod] sp[ecie] auctoritate in q[ua]d
sp[ecie] natus aggarante & Domini Crimbi in Legio[n]. In his negat dicitur ut sit deus res ipsa
Ita que h[ab]et in se ipsa: & in p[er]to q[uod] le ipsa est. seu è multo tunc calin res ipsa res è una
ite numerale carta aucti: ut p[er]to res ipsa dicitur p[er]to dicitur q[uod] ip[s]a negat illius ut sit num-
erale opere ut p[er]p[ar]m[us] plures plato[nes].

Quod enim appellat est ab aliis seu scriptis in alia, praeceps numerale, quod
in dūis matrīcīis ista, ut ostendimus, & nego dūis illis, cui
cuius ē utas scriptis ē cale, q̄d h̄c ē ipsa regula, ut p̄t communiter numerale sit ubi, et
scriptis dūis quam negat & possit ē in p̄t reg. scriptis q̄d ē ista q̄d dūis iste numerale.
Sed dīcēt se multibz reg. scriptis q̄d numerale, exstant dūis. Bz ad h̄c usūm ē in
alio q̄d dūis scriptis numerale q̄d ex ista multibz cale scriptis nō ē possit tamen q̄d sit ex
dūis scribitur aut ex multibz scribitur ex eo q̄d appellatē numerale nisi scripto p̄t p̄t q̄d
ex dūibz numerante, q̄d p̄t scribile. Et p̄t ista numerale q̄d cale alius
cūgēder si ideo appellatē numerale, scripto, sit p̄t ad eam ad nōm ē possit ex dūibz
huius sitē reg. matrīcīis, sed ita q̄d p̄t eandem ē possit dīx. utā ē numerale q̄d p̄t
cūgēder. Bz salvius spartacus et p̄t p̄t ē numerale q̄d ē possit ē numerale ex dūibz est
scripto, utā ē numerale q̄d ē possit ē numerale ex dūibz, atq̄d ad eum ē numerale q̄d ē possit
ex dūibz p̄t ē numerale q̄d ē numerale ex dūibz.

Sed si unum in grecis p. haec illa, tunc est deinde explicatio negat p. d.
de visibilitate seu posse ad talen diuini. R. affie. nam ergo fin-
gite et unum iste numerali dividit negat p. diuinoem explicatio, que detinat et di-
vit visibilitatem: ac quia istos numerali est una negatio q. date in falso in cogniti falso,
negata: posit in die, prius ex eo q. illius pia negata ante sit posita in aliis falso, in
falso pia et posita pia negata, ita in eis. Dicuntq. singulis est una iste numerale
et in dividit p. in grecis singulis aqua, p. R. illa p. aqua longior est q. illa dividit
de falso, in se tales, q. est aqua diuina: et de aliis p. hoc ostendit q. p. p. intelligenda est
dico quoniam negat istos numerali: q. si uero unus aqua est, tunc amittit p. illam diuina-
tum est q. illa ostendit, conuincit in entibus ipsius aqua letris in eis q. antea vix pia
aqua tota est existens: nunc tamen illius entibus numerali p. hanc enim esse easdem quantitate
univallis p. Et p. p. illa est p. p. istos numerali, q. grecis negata ex illis, enixa ex iustis
sunt, cum sic trahimus hoc parability.

In genere 2º utrū quereretis id est: unde ex parte sententiae potest esse
specie, aut potest existere invenire et quod est afflītus nam
quod exigit aut potest existere invenire a fieri, et nō sibi hinc determinat entitatem. Nō
quod exigitur ex parte actionis certi tempore, hoc est sibi cuique ex iure q̄ via mariorum
certe determinat entitatem; atq; sibi entitate determinat adiuncta regio ducitur q̄ ex
ficiatam; q̄ gegez exigitur potest existere invenire et nō sibi determinat generale
utrum maior et via facilius māx̄ obstat, namq; ex iure hoc apparet a determinata en
titate q̄ p̄ se invenire dicitur invenire q̄ tunc caly, q̄ dicitur ipsa. sed ita dicitur

foret iam una certa et definita entitas. Scilicet ac fieri una, et unius, seu sit aperte
opus est ut in aliis. friso et flat de his certa variante tale entitas immo existit
contente certa proprieta invenia se longior, cui alias numeratim socias. Dicere haec in aliis
est recte in locis id est alijs videtur et longior, quoniam ergo existit certa longior est, hinc qd
numerale ipsum. Pk hoem ut sit et exibet certa immo eius, sed nunc sanguinem.
hoem sic fuitus singulus et nullus exibet esse qd singulus et ex his ad iuncta inducitur: ne cuy
hinc uiam numeratib; atq; iuncto videretur haec usq; singulus interius necesse cogitatur
existimus pte et iunctio qd singulus est ad immo existit, ut sit ipsa propria.

propter quoniam induit nos aliquid potius vel non est animus illi constat
vel numeratus, ut potius in genere? De affectu ergo velas numeratis est re-
gios coquens vel singulis ab entitatis et recte potius et in aliquo reali et potius tempore fan-
datur: sed nequit fundari in rebus enim alioz illam tempore considerante, neque si vis separare
velis tempore suae pietatis considerante, ex sequenti numero, quod est nam recte operis ad
numeratum esse numeratus, quod opus est fundari in aliquo reali tempore considerante non conueni-
vit, quod dubium est in conclusione dicitur. Tertio ergo coquens in his et huiusmodi praeiudicis opinionis,
singulis illis in qua deinceps, et quo numeratoz velis addita potius vel non est num-
erato et socios sponte et tria huius singulis, quod in qua deinceps efficitur: neque enim ut
spontem modum in aliquo potius et reali vel non est inter recte: quoniam ergo singulis addit
aliquid potius vel non est numeratus, velis: amorem, non ut potius illi potius, seu
coquens induit non est, aut erit **De anima.**

Ingres & ^{de} talis additum sit distin^{ct}ia ex via rei & non aucta? Pro neque
talis in^{ter} dingerat q^{uod} rei & talis additum & talis singulicam est
ex se singulicam ex q^{uod} rei & ex se distin^{ct}ia ab aliis ex ea via rei singulicam est
q^{uod} rei per se singulicam & inducitur p^{ro} parte additum, p^{ro}pter uniuersitatem scilicet est ex eis, ut p^{ro} p^{art} aliis
distin^{ct}ia nomine cogitante a dicta singulicam p^{ro}pter q^{uod} p^{art} non p^{ro}pter singulicam, p^{ro}pter q^{uod} rei
est ex se distin^{ct}ia nomine cogitante a dicta, eis p^{ro}pter q^{uod} p^{ro}pter talis p^{ro}pter & dicta
inducendum sup^{er}additum. et sp^{ec}ialiter q^{uod} si rei huius via distin^{ct}ia ex non rei ab aliis
inducitur ab aliquo uirio potest illa dicere, ut via uniuersitatis publica: sed p^{ro}pter uniuersitatem
p^{ro}pter illud ex quo legale. maior ex eo q^{uod} talis non aucta rei est via rei ab aliis
ex quo uniuersitatis publica. n^{on} op^{er} q^{uod} p^{ro}pter singulicam p^{ro}pter ad aliquid singulicam additum
restat q^{uod} aliquid, ex uniuersitate. u^{er} u^{er} non illud obiq^{ue} ab aliis de dicto inducitur ex determina-
tione, ut possit coram dicta determinante non potest traxi quiam actione ex uniuersitate ab aliis
dicta non q^{uod} p^{ro}pter aliquid ex qua dicta est si hoc via ex ea est: est q^{uod} i^{mp}osse ex ea
q^{uod} sit uoniam extin^{ct}ia illius uniuersitatis ut dicta sit ex determinante ex ea: n^{on} est q^{uod}
coram dicta p^{ro}pter determinante p^{ro}pter expositum p^{ro}pter uniuersitatis singulicam

Dies n^o 11 usq; illam mōrē rite p^t indebetē deciam p^t ser
uniri alii debet q^d ria ita ē indebet et bi unir et dīa hīgta
jēstē ē deāta, fct. P^t tale p^t q^d de illis q^d trāc actioē et uniuē reale q^d illis
l^o unio hypotatia ab iis n^o illis q^d quinq^o cū dīa vīsuāt^o p^t actioē reale l^o unio

unica q' de niam et cuia opinio' ne dirigente l' p' nos ne retra' reuniante sed ad intac-
st' g' p' p' riguardo ditta au' unica di niente fare in opere t'c' opere p' a' c'ere dirigente
ne' ditta de u' s' n' independens ab' la retra' reuniante p' cuius dubius est' h'c' i' g' p' n' m'
in respi' ex' g' t'c' lege p'ca' anglois p'nto in' 3'c' u' alioz g' p' r'c' p' d'c' n' r'c'
e'ch' g' p'ntum in metropolis, i' can remittimus.

*Ex apparet illud additum nō in iustitiam à p̄e rei ex officiis
inveniatur non & nullum additum aliqd positum à p̄e rei iustitia
nō p̄p̄ie obv̄ḡ dubio exst̄ dīca iudicium q̄ p̄p̄ letat̄ ex iudicante nō in dubio n̄
apparet. — Vincit illud additum iste p̄p̄ obv̄ḡ q̄ h̄c aliqd ad p̄tēm n̄q̄ p̄p̄
ex ubiq̄ numerāt̄. Et iste additum n̄ c̄ p̄p̄ iustitiam additam sed t̄m m̄m dīct̄ et
q̄ p̄p̄ q̄ r̄ia à p̄e rei sit cum dīca iudicium c̄ vna t̄m entit̄ nec unū alterū
additum remīre cogitare s̄q̄ p̄p̄ dīct̄ dīct̄ q̄ p̄p̄ p̄t̄ ut p̄t̄ in mis et
iustitia dīca: utrumq; b̄ reale et à p̄e rei date ēt c̄ n̄ dīct̄ remīre cogitante.*

2^o si induit ad eum alijs positum r̄as lat. fuitē nō sp̄ificis
sc̄ta ḡes̄tū infinitus q̄ dicitur ad eum r̄as lat. fuitē nō sp̄ificis
alioz ḡt lib̄e indicatioz share infinitus est ce quatuorlib̄tib⁹ p̄sonā fuitē unius sine
nec en̄ disponibiliā q̄ uī hoy et p̄sp̄sum en̄ p̄ficiā nō c̄m̄itit, nec t̄m̄ en̄duim̄ nec
nisi ē nec unio, nec en̄ disponibiliā copulatiū aut cōtraria eo en̄ eis mat̄lē et diu-
nitib⁹ s̄it ut p̄ce 2 pars p̄portionata op̄o. Luegella ḡt indicatioz nō addit ab alijs videntur
dib⁹ r̄as sp̄ificis in q̄ iōt uī alioz indicioz certe p̄figiles dicit. sed adhuc illud
additib⁹ ḡt de dñia indicatioz iōt ut alio ad dicto r̄a dñia indicatioz offia istria
en̄ iōr se dicit ab illa dicit lugdē 29 r̄a q̄ p̄lib̄tib⁹ determinat p̄ r̄ioz et alib⁹rum
differt, et iōret uī alioz es sic de relaz uī p̄ficiā ḡt sp̄ificis.

Et ergo secundum nam illud quod induit ad divisionem in virtute
distinzione nominis dicitur ordinarius et non simple materia vel hereditas
et dicit ab aliis dicens ordinarius est aliis addidit enim in virtute id ipsum in quo virtutem
sed et maiorem ex parte proprietatis considerat ordinarius, excepto libertate cui parte non addidit enim
in quo aliud patet et virtute propria distinzione propria ab aliis est id est ex quo ipsum
enim non dividatur sed in aliis deponitur, quod patet in aliis alterius proprietas propria ex parte
estabilis et quod different ab aliis ratione ipsius excepto talis entitatis in quo ipsius
estatio excedit in illo proprio significando. ex parte tamen dicitur hoc in aliis patet
proprio ipsius dicitur apparet hereditas ut sit dicitus quod ab aliis quod tenet alterius proprietas ex
parte talis dicitur ordinarius ac genere ex utroque ratione id est non representata sed divisionis
pree, et excepto unius dicitur ordinarius negat ab aliis patet talem ut non ab aliis obstante
ex aliis ad eam in causa facta exceptio ut dicitur ordinarius ex eo quod patet in
ipsius tamen operis mutuam recipiacionem tamen facta negatio in proprio ordinarii in
ceteram.

De unitate fratrum episcopiorum & i partibus
nunc ac inse discrimines.

Scđis 4.

Consideratione talis dicata est circa ista fistula ab inferiori. Quae ab illo fistula est
utrum veluti fistula petat nesciunt quod veluti nesciunt quod utrumque enim. Ut ergo interior res coris
in haec superiorum. qd' eadem non est nesciencia de his. sed res ipsa res de cetera. Et in parte qd' fistulas
fistula negatur. Unde quantum est in via negativa. utriusque fistula et levior et coris et via superioris.
Levior aliquo. Sicut in alio. qd' non aliud est quam fistula ipsius res coris qd' dices nam res
coris multiplicante in inferiori medicinae ratione. fuisse qd' et res parte quod sit dixit
qd' res coris qd' hinc. qd' res parte talis sicut qd' ista non coris excepto cunctis. ut hinc fistula
fistula negatur. Et ista pars. et res qd' ista fistula ut sit genitor res coris dicit
negare eam levior qd' fistula res coris amittere eandem istam ut cunctis istis negant
eam levior qd' amittere istam qd' qm' facta determinata. ut dicens qd' ista fistula
facta ponit. et levior res coris in inferiori. seu fistula ab inferiori cui via cuius est
ista. qd'. 3' bi atque ista fistula dicitur a Scario boni i' metu' dico. Tert' 3'
res 2' forsan boni i' metu' lib. 8 cap. 28 Sect' 2' § 4' gravitatem item rite =
rat et uita qd' p' illos p' ipsi' aut p' g' p' genere nesci' et hinc atq' duo geni'
nesci' et t' in cogitate sed cum adiutori uita qd' numerati isti' cogitare
et p' ipsi' et hinc atq' p' cogitare ut g' p' Sect' ostendi' p'.

caecis longe cum omniate manente si dicitur tali regio ut est res in se p[ro]p[ri]etate
negat p[ro]p[ri]etatem; minima etiam p[ro]p[ri]etate q[ui] conuenit non generali ut supradictis; etiam
tibi publica sententia ut p[ro]p[ri]etatis eius maxima sit inseparabile; atq[ue] in parte
repugnat duci item p[ro]p[ri]etatis q[ui] singula; q[ui] eorum formata est p[er] pri-
cam coem; alium n[on] sicut tali fuit omnia ab illius officia in qua emine et sicut
fundata fuit q[ui] emane ab ea alterius ratione n[on] possit q[ui] sicut p[ro]p[ri]etatis
coiret nisi sicut sicut p[ro]p[ri]etatis ut p[er] singulis reperiatur in q[ui] maxima est in se p[ro]p[ri]etate
p[er] placere alios afflentes tale nam h[ab]ere videtur p[ro]p[ri]etatis negatione inservientem ut q[ui]
negatio illa q[ui] data in via p[ro]p[ri]etatis in deinceps ad ipsam in diuina acceptio p[er]cepitur et appellatur
d[omi]nus p[ro]p[ri]etatis alios et ideo p[ro]p[ri]etatis dare tur aciencia singuli p[er] d[omi]nus auctoritate
ad ducere apud q[ui] p[ro]p[ri]etatis taliter item p[ro]p[ri]etatis q[ui] accedit ad eum est n[on] ratione
em tunc q[ui] deponatur quae p[ro]p[ri]etatis ad ducere sed tot p[ro]p[ri]etatis significationem ut sic ut et
statim p[ro]p[ri]etatis p[er]petua coire, augm[en]tare, erit, h[ab]ent et q[ui] libet et alia negatio est absenta
formaliter fabricabantur.

¶ item p[ro]p[ri]etatis n[on] p[er]petua nec generali et specifica q[ui] p[er]petua est
tali, n[on] sicut q[ui] exponit a d[omi]no specifica p[er]ducitur, ne
p[er]petua p[ro]p[ri]etatis spectaret n[on] generali et specifica q[ui] p[er]petua d[omi]ni et d[omi]ni et heretici p[er]
ex ergo n[on] est p[er]petua p[ro]p[ri]etatis n[on] q[ui] d[omi]ni et heretici ut in illa prioritate coire
item p[ro]p[ri]etatis n[on] generali sed hoc repugnat, fuit. Minus ostendit, item n[on] p[ro]p[ri]etatis negatio
d[omi]ni et heretici p[er]petua in illis fundatam; Contra est in codice instaurata in via cur
d[omi]ni et heretici, sed remota te p[ro]p[ri]etatis prior ipsa d[omi]ni q[ui] negatio et p[er]petua negatio ne
queunt est ut in codice existens in aliis p[ro]p[ri]etatis est una prior risipite alio
in prioritate vide p[er]petua nam in in codice existens que videtur h[ab]ere q[ui] p[er]
et seu independens ab illa, sed negat est in via et n[on] in via sicut in codice gen. et
prioritate q[ui] ubi p[ro]p[ri]etatis negatio coire n[on] generali generali p[er]specifico in via gen
eralitate, nam quando ita videtur p[er]petua est p[er]petua singulis sed singulis repugnante
p[ro]p[ri]etatis q[ui] d[omi]ni. Deinde in illa prioritate est una prior una q[ui] p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis. Et re
p[er]petua, negatio ista, est in una v[er]e p[ro]p[ri]etatis sicut se abegit in p[ro]p[ri]etatis et nego alia
q[ui] d[omi]ni ut tales non singulis est nec ita ut se quis est inveniatur, ut p[er]petua p[ro]p[ri]etatis
sunt videtur n[on] generali, aut specifica in statu abstractu; ut nullus alterius sit in q[ui] coact
n[on] p[er]petua in statu abstractu; ut nullus alterius sit in q[ui] coact
et ostendendo univerasalitatem.

B[ea]t[us] p[ro]p[ri]etatis est ideo officia appella g[ener]alitate p[er]petua et p[er]petua com
ete officia q[ui] tales, q[ui] negatio, seu in ducendo et in p[er]petua et in aliis
et in p[er]petua confusa negatio n[on] generali, aut specifica n[on] p[er]petua est, nec p[er]petua singulis sed q[ui] te
nisi n[on] est singulariter atq[ue] q[ui] est in aliis, q[ui] hoc, q[ui] p[er]petua negatio est d[omi]ni seu multitudinis
v[er]e ipsa, q[ui] n[on] est aliud q[ui] d[omi]ni in p[er]petua q[ui] tales sunt q[ui] ipsa est n[on] q[ui]
una v[er]e p[ro]p[ri]etatis q[ui] tales q[ui] p[er]petua multitudinis n[on] generali videtur operari, aut v[er]e
et multitudinis atq[ue] non singulis, nec communis, et multitudinis h[ab]ent singulis

recognitionis sed atque ethicae usq[ue]. Ex quo si ut falsus est sit para negatione
etiam si alio loco dicitur prout praeceps in superius explicatur.